
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. sausio 28 d.

Nr. 2021-028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  143
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  143
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 148
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  158
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 4973485

Pranešame, kad 2021 m. vasario 18 d. UAB "Šilutės veislininkystė" būstinėje (adresu Plytinės g. 4 Armalėnų km. Šilutės
raj.), šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Šilutės veislininkystė" akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" direktoriaus mėnesinės algos pastoviosios dalies ir kintamosios dalies bei veiklos
rezultatų vertinimo rodiklių nustatymo.
2. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" direktoriaus atostogų suteikimo ir siuntimo į tarnybines komandiruotes tvarkos
nustatymo.
3. Kiti klausimai.
Reaguojant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020
m. lapkričio 04 d. nutarimas Nr. 1226), susijusias su susibūrimų ribojimu, bendrovės akcininkams sudaroma galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu
- užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. p.: silutesveislininkyste@gmail.com.
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į  UAB "Šilutės veislininkystė", adresu Plytinės g. 4
Armalėnų km. Šilutės raj. Pasiteirauti tel. 8-682-36502. Direktorius Remigijus Sakalauskas.

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4974530

Pranešame, kad yra šaukiamas Lietuvos olimpinės akademijos (juridinio asmens kodas 191905566) (toliau - LOA)
ataskaitinis rinkiminis suvažiavimas.
Data: 2021 m. vasario 19 d. (penktadienį) 12:00 val.
Vieta: VDU Švietimo akademija, Ševčenkos g. 31, Vilnius (sekti pateiktas nuorodas).
Darbotvarkė:
I sesija
1. Ataskaita apie Lietuvos olimpinės akademijos  2020 metų veiklą.
2. LOA Revizijos komisijos pranešimas.
3. Dėl LOA 2020 metų biudžeto vykdymo apyskaitos ir LOA 2021 metų biudžeto.
4. Dėl LOA 2021 metų veiklos plano.
5. Diskusijos.
6. Pranešėjų atsakymai į klausimus.
7. Suvažiavimo dokumentų tvirtinimas.
II sesija
1. Lietuvos olimpinės akademijos prezidento rinkimai.
2. Lietuvos olimpinės akademijos Tarybos, sekretoriaus rinkimai.
3. Lietuvos olimpinės akademijos Revizijos komisijos rinkimai.

Suvažiavimo sušaukimas ir organizavimo tvarka
Kadangi šiuo metu yra taikomi su karantinu susiję ribojimai žmonių susibūrimams bei, tikėtina, jie bus toliau taikomi ir
planuojamo suvažiavimo metu, dėl to gali nebūti galimybės suvažiavime dalyvauti ir balsuoti fiziškai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 4

Atitinkamai, reaguodama į susidariusią situaciją ir siekdama išvengti bet kokios grėsmės LOA narių sveikatai, LOA sudaro
galimybę nariams ir skatina juos susirinkime balsuoti iš anksto raštu, naudojantis pateiktais bendraisiais balsavimo
biuleteniais.
Kiekvienas LOA narys apie suvažiavimo sušaukimą, jo darbotvarkę, sprendimų projektus, detalesnę informaciją dėl
balsavimo iš anksto raštu bus informuojamas asmeniškai atskiru pranešimu, laikantis teisės aktuose ir LOA įstatuose
numatytos tvarkos.
Papildoma informacija teikiama el. paštu info@loa.lt, taip pat sekite informaciją LOA tinklapyje www.loa.lt.

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 4974553

UAB "Panevėžio Lytagra"
AKCININKAMS

PRANEŠIMAS
2021 m. sausio mėn. 26 d.
Panevėžys

2021 m. kovo 8 dieną 10 val. šaukiamas UAB "Panevėžio Lytagra", įmonės kodas 247692970 visuotinis akcininkų
susirinkimas adresu: Pušaloto g. 108, Panevėžys, administracijos patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Administracijos darbo ataskaita už 2020 metus.
2. Bendrovės metinis pranešimas, auditoriaus išvados.
3. 2020 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2020 finansinių metų pelno paskirstymas.
5. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio (kilnojamo/nekilnojamo) turto, žemės pirkimo, pardavimo, nuomos, įkeitimo, taip pat dėl
kitų subjektų prievolių įvykdymo.
6. Dėl įgaliojimų suteikimo prekybinių plotų nuomai.
7. Dėl įgaliojimų suteikimo disponuoti bendrovės turtu (suteikti įgaliojimus statyboms ir rekonstrukcijai).
8. Dėl laidavimo už AB "Lytagra" prievoles.
9. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti laidavimo sutartį.
10. Einamieji klausimai.
Akcininkų registracijos pradžia - 9 val. 30 min. Turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir išrašą iš vertybinių
popierių sąskaitos. Akcininkas, norintis įgalioti kitą asmenį dalyvauti visuotiniame susirinkime, įgaliojimą privalo patvirtinti
įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                                                              Ričardas Židonis

Kontaktinis telefonas 8 45 583993.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Ovidasta, kodas 305558364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 16
Pranešimo Nr. 4973547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 5

Likviduojama MB Ovidasta (kodas 305558364). Buveinė: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 16. Duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. Likvidatorė - Asta Bieliauskienė.

- - -

VšĮ "Edukaciniai sprendimai", kodas 305360400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4974531

Informuojame, kad 2021 m. sausio 20 d. neeiliniame visuotiniame dalininkų susirinkime priimtas sprendimas likviduoti
VšĮ "Edukaciniai sprendimai", juridinio asmens kodas 305360400, buveinės adresas J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius.
Sprendimo dėl likvidavimo įsigaliojimo data - 2021 m. sausio 20 d. Likvidatore paskirta Erika Pinaitytė, adresas
Advokatų L. Jako ir R. Kurlavičienės profesinė bendrija "ADLEX",  Gynėjų g. 16, Vilnius, tel.: +370 625 83448, el. paštas
e.pinaityte@adlex.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Denvola", kodas 304811640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 4972735

Informuojame, kad UAB "Denvola", kodas 304811640, registracijos adresas Vilnius, Vaduvos g. 7-7, apie kurią duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Decargo Group, UAB. Dėl
išsamesnės informacijos kreiptis tel. +37066007007, ek@decargo.net.

- - -

UAB "Teisė. Apskaita. Auditas", kodas 305445498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4973546

Informuojame, kad UAB "Teisė. Apskaita. Auditas" (kodas 305445498, buveinės adresas  Kauno r. sav., Lapių sen.,
Ginėnų k., Ginėnų g. 23) keičia pavadinimą į UAB "Paslauga grožiui".

- - -

UAB Dr. Rosen International, kodas 305681541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4973549

Informuojame, kad 2021 m. sausio 27 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą iš
UAB Dr. Rosen International į UAB Tetfar.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 6

MB "Ainoro sistemos", kodas 305243322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 13A-1
Pranešimo Nr. 4974526

Informuojame, kad vadovaujantis 2021-01-27 vienintelio nario sprendimu  MB "Ainoro sistemos" pavadinimas keičiamas
į MB "Ventranga".

1.10 Pertvarkymas

MB "Vanilinis dangus", kodas 303168312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 29
Pranešimo Nr. 4974535

MB "Vanilinis dangus" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 29,
kodas: 303168312, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Utenos filiale) pertvarkoma į UAB "Vanilinis
dangus" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 29).
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Molėtų r. sav., Čiulėnų sen.,
Toliejų k., Toliejų g. 29, nuo 2021 m. sausio 18 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Žūklės klubas "Lures LT", kodas 305202215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4973785

- - -

Sodininkų bendrija "Apdaila", kodas 300055882
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 46-13
Pranešimo Nr. 4974533

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 28
Pranešimo Nr. 4973786

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Ranila, kodas 305689958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vydūno g. 41
Pranešimo Nr. 4973790

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: RAMŪNAS NORGILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anilada", kodas 305689997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4973791

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 8

- - -

UAB "Olivitis", kodas 305690939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4973792

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kredinta, kodas 305690469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4973793

Įregistravimo data: 2021-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kelinta, kodas 305690017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4973794

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ARTŪRAS KELINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zangoose Digital", kodas 305690953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4973795

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: YULIYA LOGAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daitoma, kodas 305690565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-58
Pranešimo Nr. 4973796

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: TOMAS ŠALENGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Cookie communications", kodas 305690049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-15
Pranešimo Nr. 4973797

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: EVELINA STUNDŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 9

- - -

UAB TIR SERVICE EUROPE, kodas 305691012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4973798

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ev vienas", kodas 305689627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubriaus g. 1
Pranešimo Nr. 4973799

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: TOMAS VONŽODAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekyba plius", kodas 305690679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 4-57
Pranešimo Nr. 4973800

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: DANUTĖ BALSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"JayDevs Baltic", UAB, kodas 305689940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4973801

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ANDREI KAZIACHY, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 42000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aerohero", kodas 305690476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-76
Pranešimo Nr. 4973802

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GINTAUTAS GRUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santrenta", kodas 305690490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4973803

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 10

- - -

Number 8 labs MB, kodas 305690031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-20
Pranešimo Nr. 4973804

Įregistravimo data: 2021-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Traškija", kodas 305690526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 4973805

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: KĘSTUTIS PAKALNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augtransa", kodas 305690056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4973806

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: DARIUS JARAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deserti, kodas 305690558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gudobelių tak. 3
Pranešimo Nr. 4973807

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: DARIUS VALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Woodest, UAB, kodas 305690978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4973808

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metras kodo", kodas 305690992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 31-19
Pranešimo Nr. 4973809

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: KRISTIJONAS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 11

A. Chochlovos IĮ, kodas 305690622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 4973810

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ALICIJA CHOCHLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mastema", kodas 305690533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Žališkės k. 12
Pranešimo Nr. 4973811

Įregistravimo data: 2021-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Kėbulų ekspertai, kodas 305690540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4973812

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: JUOZAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "INNO slėnis", kodas 305690572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4973813

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GIEDRIUS CVILIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aksla lt", kodas 305690597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 8-13
Pranešimo Nr. 4973814

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: TOMAS SLAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kariba design", kodas 305690608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 37
Pranešimo Nr. 4973815

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: KATRYNA KŠANĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Media vilkas, kodas 305690615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-6
Pranešimo Nr. 4973816

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: VIOLETA BAUBLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inteligė mažoji bendrija, kodas 305691005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Grafų g. 7
Pranešimo Nr. 4973817

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ANA KUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija The International Diplomatic Mission "Organizations for Security and Community Europe", kodas
305690647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4973818

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: YURII POLUEKTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Horeca investments", kodas 305690654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4973819

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: TAURIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Okapis", MB, kodas 305691037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4973820

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: RYTIS BIČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medėjas, kodas 305691044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 36
Pranešimo Nr. 4973821

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: JUSTAS ŠARAKOJIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gesiukas", kodas 305690070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 13

Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 42-8
Pranešimo Nr. 4973822

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GEDIMINAS MASIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MobiLiuks, kodas 305690095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4973823

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: IRMANTAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DOMAN", kodas 305690661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4973824

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: MIGLĖ KETURKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plaxon", kodas 305690106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4973825

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Greičiui, kodas 305691051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4973826

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: KLAUDIJUS MAČIUNSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fosi", kodas 305690704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4973827

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ievos ornamentai", kodas 305690113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 14

Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4973828

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: IEVA KUPČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A apskaita", kodas 305690063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58D-23
Pranešimo Nr. 4973829

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GABIJA ILIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smartonas, kodas 305690088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4973830

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ALGIMANTAS ŽILVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vlasytis", kodas 305690693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 42-8
Pranešimo Nr. 4973831

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: VLADAS STASYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tik tas", kodas 305690686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4973832

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: AUŠRA MAŽENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saugos lagaminai", kodas 305690444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4973833

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verezo", kodas 305689965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4973834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Growtech, MB, kodas 305689972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4973835

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: KAROLIS LUKAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Castle lounge", kodas 305688411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4973836

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: MONIKA JARUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4973837

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7
Pranešimo Nr. 4973838

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: VILMA STONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltik employment solution, kodas 305690483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-40
Pranešimo Nr. 4973839

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: EDUARDAS BRUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "B2 projektai", kodas 305690946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 48-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4973840

Įregistravimo data: 2021-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Andaria Finance Europe, UAB, kodas 305690519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4973841

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ITZHAK, PATRICK SEGUEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aliresa", kodas 305690501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4973842

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adviser, kodas 305690024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mažųjų Kabiškių k., Bažnyčios g. 102
Pranešimo Nr. 4973843

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: ROBERT DUCHNEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ugnija Lela, kodas 305690960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 4974644

Įregistravimo data: 2021-01-27. Vadovas: INGRIDA DAMAŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Maritagas", kodas 110586712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4974558

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štumpf lentpjūvė", kodas 111619072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4974559

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIESTO LANGAI", kodas 123929157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 78
Pranešimo Nr. 4974560

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Olickio personalinė įmonė, kodas 125314294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4974561

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Mamedovo komercinė įmonė "Činar", kodas 140184648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-53
Pranešimo Nr. 4974562

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Klaišio komercinė firma, kodas 140432976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 39
Pranešimo Nr. 4974563

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Antanaičio komercinė firma, kodas 140796652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4974564

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Guliajevos individuali įmonė, kodas 141131260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-20
Pranešimo Nr. 4974565

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽVALA", kodas 242057180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4974566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Maldučio įmonė, kodas 147216319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 75-128
Pranešimo Nr. 4974567

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Mikuckio įmonė, kodas 147860342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4974568

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Šimanausko įmonė, kodas 148035859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-23
Pranešimo Nr. 4974569

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Rutkauskienės įmonė, kodas 148053686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-33
Pranešimo Nr. 4974570

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Vidugirio įmonė, kodas 148165589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-226
Pranešimo Nr. 4974571

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Levanavičienės įmonė, kodas 148336257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-2
Pranešimo Nr. 4974572

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo polėkis", kodas 151374022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 4974573

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdra", kodas 165650356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4974574

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stefanijos Čikštienės įmonė, kodas 168635530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4974575

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos ir paslaugų firma "Žiburys", kodas 172225430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 4974576

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k., Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 4974577

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kibavita", kodas 185269633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4974578

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BONDI LT", kodas 300046876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-46
Pranešimo Nr. 4974579

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KINŲ PREKYBA", kodas 300603916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 25
Pranešimo Nr. 4974580

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 20

Rusijos tėvynainių paramos fondas Klaipėdos krašte, kodas 300130744
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-9
Pranešimo Nr. 4974581

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 4974582

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujas etapas ir partneriai", kodas 302475187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4974583

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Desida", kodas 301535838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33
Pranešimo Nr. 4974584

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danbalt Service", kodas 301607547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4974585

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NRB Capital", kodas 301820004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974586

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4974587

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Libera via", kodas 302450771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 21

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-30
Pranešimo Nr. 4974588

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Monema", UAB, kodas 302484001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4974589

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKuku", kodas 302495738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4974590

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS", kodas 302568809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4974591

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų asociacija, kodas 303192929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4974592

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Human Resources Solutions International", kodas 302664540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-45
Pranešimo Nr. 4974593

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kęstučio 91", kodas 303433038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4974594

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Inžinerinės technologijos", kodas 302817993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-28
Pranešimo Nr. 4974595

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Ovidasta, kodas 305558364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 16
Pranešimo Nr. 4974596

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "IDW metalas ir mediena" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304173807
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-37
Pranešimo Nr. 4974597

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Tadžbalta", kodas 305216784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4974598

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Si" studija, kodas 305220836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4974599

Išregistravimo data: 2021-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Meistriškumas", MB, kodas 304930228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4974620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

MB "Agnės paslaugos verslui", kodas 304984051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4974621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Linditex", kodas 300592035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-21
Pranešimo Nr. 4974622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

UAB "Ekoresta", kodas 148502298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4974623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audlima", kodas 134159284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-12
Pranešimo Nr. 4974624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "MKNTA", kodas 135107422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 4974625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Basa", kodas 303074432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4974626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 24

UAB "Sveturkelis", kodas 121441458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 4974627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

MB "Prapuolenis", kodas 305390436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 4974628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-25).

- - -

VšĮ MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE", kodas 302706893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 4974629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Regilasta", kodas 304034444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4974630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

M. Asonkovos firma "MARINE", kodas 140104634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 80
Pranešimo Nr. 4974631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abu", kodas 133552548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-46
Pranešimo Nr. 4974632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB Redcroc, kodas 303053783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-13
Pranešimo Nr. 4974633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Nuostatai (2021-01-26); Sprendimas
(2021-01-26).

- - -

UAB Baltix invest, kodas 305689328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4974634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "LITAVIA ENGINEERING", kodas 302347547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 4974635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų vartai", kodas 126149714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4974636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GĖRIO TRUPINĖLIS", kodas 304176073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 4974637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 4974638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

UAB "Amaltas", kodas 305250975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4974639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Įgaliojimas
(2021-01-26).

- - -

UAB "Žemaitijos girios", kodas 302539152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 31
Pranešimo Nr. 4974640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-26); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

R. Macevičienės individuali įmonė, kodas 241515810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-9
Pranešimo Nr. 4974641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-25).

- - -

UAB "Aerohero", kodas 305690476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-76
Pranešimo Nr. 4974642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Naminis maistas", kodas 302935575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pienių g. 31
Pranešimo Nr. 4974643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

P. Mikalajūno įmonė, kodas 147995614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 11-506
Pranešimo Nr. 4974744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

MB "Spręsk ginčą", kodas 304388222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Naujakurių g. 24
Pranešimo Nr. 4974745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

L. Bolkunevych IĮ, kodas 304347236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Gintauto Tribičiaus parduotuvė "RTV", kodas 179274661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 4974747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Baltic business office, UAB, kodas 305458887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-104
Pranešimo Nr. 4974748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 4974749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4974750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-01-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-26).

- - -

Alytaus Dainavos progimnazija, kodas 191056052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4974751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-20); Nuostatai (2021-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-20).

- - -

UAB "Edeima", kodas 164296214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 49
Pranešimo Nr. 4974752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-27).

- - -

UAB "Alulit", kodas 305667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4974753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27).

- - -

MB "Migdenta", kodas 304752957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36-20
Pranešimo Nr. 4974754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

"Mobika", UAB, kodas 148513355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vapsvų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4974755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB Inme LT, kodas 305670872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4974756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7
Pranešimo Nr. 4974757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Augtransa", kodas 305690056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4974758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lygra", kodas 305439513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4974759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Kapnomelius", kodas 305289558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 37
Pranešimo Nr. 4974760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

"Anlis", UAB, kodas 304823190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "GRUNVALD", kodas 110047565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Danieliškių k.
Pranešimo Nr. 4974762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB "Plagis", kodas 304815382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4974763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

MB "Technologijų vystymo konsultacijos", kodas 305403442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-64
Pranešimo Nr. 4974764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB GranCon, kodas 305549454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 4974765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-26).

- - -

UAB "Seborga", kodas 305689926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4974766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4974767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ŽIBINTAS", kodas 225187780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4974768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Eurorita", kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4974769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26); Akcininkų
sprendimas (2021-01-26).

- - -

UAB "Adminova", kodas 302582837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4974770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

MB "Justgirė", kodas 305162991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4974771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Hold on health", kodas 305653969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14
Pranešimo Nr. 4974772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4974773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "Investicijų uostas", kodas 305685340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4974774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

L. Sadausko personalinė įmonė "RABARAS", kodas 121620030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-73
Pranešimo Nr. 4974775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Fosi", kodas 305690704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4974776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-104
Pranešimo Nr. 4974777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retuma", kodas 144908134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4974778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

CloudBusiness UAB, kodas 305630618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4974779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Raseinių rajono Ginčaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 172274018
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Bralinskių k.
Pranešimo Nr. 4974780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Montek Group UAB, kodas 305368393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 4974781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-29 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB "Mastema", kodas 305690533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Žališkės k. 12
Pranešimo Nr. 4974782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pajūrio investicijų projektai", kodas 302719200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4974783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Žali sprendimai", kodas 304215918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 54
Pranešimo Nr. 4974784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-02-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 35

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroza", kodas 135112227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4974785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-26).

- - -

Antano Blaškevičiaus įmonė, kodas 132908945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-17
Pranešimo Nr. 4974786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

MB "Performansas", kodas 305048525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4974787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Olivitis", kodas 305690939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4974788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

"Karakurtas", UAB, kodas 304601909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 4974789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-25); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 36

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4974790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Projektų ir investicijų valdymas", kodas 301485552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-4
Pranešimo Nr. 4974791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

KEJT AS CONSULTING, UAB, kodas 301851626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 3E
Pranešimo Nr. 4974792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB Matmeta, kodas 305453228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-29
Pranešimo Nr. 4974793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Protokolas / nariu susirinkimo
protokolas (2021-01-27).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4974794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-25); Įstatai (2021-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-25).

- - -

MB "Televizijos transliuotojas", kodas 305253658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4974795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-25); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-01-25); Užsienio asmens pasas
(2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTINIAI PRIEDAI", kodas 111624062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4974796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Ankerys", kodas 304159138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4974797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

UAB "Santorita", kodas 302648899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4974798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB "Gekosta", kodas 304828013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-10
Pranešimo Nr. 4974799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4974800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Baltlog", kodas 302695525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4974801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-22); Įstatai (2021-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-22); Turto vertės
nustatymo pažyma (2021-01-22); Turto vertinimo ataskaita (2021-01-22).

- - -

UAB "Kelionių sprendimai", kodas 303399041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4974802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO AUDRUVIS", kodas 257537790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 4974803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4974804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27); Įgaliojimas
(2021-01-26).

- - -

UAB "Aktualita", kodas 304082478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4974805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "IGNARA", kodas 302636313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-12
Pranešimo Nr. 4974806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra, kodas 288603320
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5A
Pranešimo Nr. 4974807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

MB MobiLiuks, kodas 305690095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4974808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Saulučių statyba", kodas 303318694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4974809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Panevėžio stevija", kodas 148502864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4974810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-27); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Bajarda", kodas 305689883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4974811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 28
Pranešimo Nr. 4974812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2021-01-26); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą (2021-01-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGVVA", kodas 300039287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4974813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Algojimas", kodas 301768582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 26C
Pranešimo Nr. 4974814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "ADI keramika", kodas 175633572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 11
Pranešimo Nr. 4974815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Bos Inox", kodas 300559537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4974816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB Consult LT, kodas 305689335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4974817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

MB "SEIFŲ CENTRAS", kodas 305500496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4974818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Protokolas (2021-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio meno inkubatorius", kodas 126053783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 2A
Pranešimo Nr. 4974819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 42

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2021-01-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2021-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Oscar MX Team", kodas 301537198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-17
Pranešimo Nr. 4974820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Paskutinė ašara", kodas 305254379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 4974821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4974822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Visuomeninė organizacija Renginių vizija, kodas 305640338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4974823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Perfuro", kodas 304887905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 4974824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

UAB "Savlenda", kodas 305243023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4974825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

VšĮ Rožinio kaspino draugija, kodas 300734449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 18
Pranešimo Nr. 4974826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

MB NORI GALI, kodas 305574308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 4974827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 4974828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, kodas 301753623
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4974829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 44

UAB "KJ 220", kodas 302312293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4974830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-01-19); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santrauka", kodas 145470169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4974831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS REGIONO PLĖTROS AGENTŪRA", kodas 224859150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4974832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-26).

- - -

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras, kodas 300554337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4974833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Vinco Žemkausko įmonė, kodas 132823167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4974834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

AP Byg UAB, kodas 302882941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4974835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-25).

- - -

A. Chochlovos IĮ, kodas 305690622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 4974836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Audventa", kodas 304433614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 1-4
Pranešimo Nr. 4974837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Skogssallskapet UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 4974838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Alkė", kodas 141212075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4974839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4974840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "Filigranas", kodas 135130054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 4974841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

OU Belstroj Baltic Lietuvos filialas, kodas 304896562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4974842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Skryteka", kodas 305020255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4974843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4974844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 4974845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-01-26);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2021-01-26).

- - -

UAB "Advantes", kodas 302433074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 4974846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "URS Lithuania", kodas 302812505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4974847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Plaxon", kodas 305690106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4974848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "AUGA Nausodė", kodas 154179675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k.
Pranešimo Nr. 4974849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Mažoji bendrija Greičiui, kodas 305691051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4974850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4974851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liruna", kodas 145297653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4974852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

MB "Lauko statyba", kodas 304778037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4974853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Dalenus", kodas 305689890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4974854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

MB "Grįžulo ratai", kodas 304520916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 13
Pranešimo Nr. 4974855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

Algirdo Gritės taksi, kodas 132712932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-36
Pranešimo Nr. 4974856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Santakos miškas UAB, kodas 304184255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4974857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVILA", kodas 124555075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-7
Pranešimo Nr. 4974858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Marijampolės apskrities moters veiklos centras, kodas 193218695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4974859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Geležinio Vilko Kapitalo
Fondas, kodas 304974744
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 4974860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės.
Dokumentai: Pažyma (2021-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai
perduotas investicinės bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Aistara", kodas 304491770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4974861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

MB "Urvas", kodas 304760078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 119-50
Pranešimo Nr. 4974862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų parapijos šv. Vincento Pauliečio globos namai, kodas 293136060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 2A
Pranešimo Nr. 4974863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

A. Stravinsko IĮ "Aironas", kodas 304846787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 4974864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Jurgio Buitkaus savaitraštis "Akcentai", kodas 132799734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-4
Pranešimo Nr. 4974865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Inteligė mažoji bendrija, kodas 305691005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Grafų g. 7
Pranešimo Nr. 4974866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ARTUMO, kodas 305574030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4974867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 4974868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB Touka Shu, kodas 304442385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4974869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-26); Užsienio asmens pasas (2021-01-26).

- - -

366-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126153221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4974870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakėlė", kodas 156658197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 4974871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4974872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Kavija", kodas 303091773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4974873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Horeca investments", kodas 305690654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4974874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lux" namai, kodas 305022548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-69
Pranešimo Nr. 4974875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

Express Service, UAB, kodas 305676754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4974876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-23); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

Vidmanto Čerkaso firma "Luneka", kodas 171236662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4974877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaitiškės", kodas 164594417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4974878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-01-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-01-20).

- - -

UAB "Pharma posterus", kodas 305689723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4974879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Erosus", kodas 133235373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4974880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 4974881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4974882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "MODULE HOUSES", kodas 111711154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4974883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 54

- - -

MB "Krovaža", kodas 305590515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4974884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

VšĮ senjorų namai "Pušelė", kodas 304947512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 4974885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

M. Jankausko individuali įmonė, kodas 242092690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 50-5
Pranešimo Nr. 4974886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Savininko sprendimas (2021-01-26);
Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

UAB "Rolmada", kodas 304181191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4974887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Prienų rajono žemės ūkio bendrovė "Dracentas", kodas 170663896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 4974888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 55

IDO SYSTEMS, UAB, kodas 303332936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 32
Pranešimo Nr. 4974889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-25).

- - -

UAB "North hytte", kodas 304502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4974890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

Artūro Rakausko įmonė, kodas 133322846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 4974891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

A. Sabaliausko firma, kodas 133705684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-62
Pranešimo Nr. 4974892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMENA", kodas 168672678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 4974893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 56

- - -

MB "Laniakėja", kodas 304619394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 16-27
Pranešimo Nr. 4974894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Sprendimas (2021-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-25).

- - -

Janinos Narvilaitės įmonė, kodas 132761096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-5
Pranešimo Nr. 4974895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB "Eligus", kodas 304426801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B-42
Pranešimo Nr. 4974896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26); Akcininkų
sprendimas (2021-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-26).

- - -

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4974897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įstatai (2021-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-27).

- - -

HAZRATO INAJATO CHANO SUFIZMO STUDIJŲ RATAS, kodas 192093178
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Mikutiškio vs. 1
Pranešimo Nr. 4974898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Euroconsulting", kodas 300086881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB "Lupus", kodas 165249819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 4974900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

UAB "Stumbro prekyba", kodas 302473250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4-12
Pranešimo Nr. 4974901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Della", kodas 301558954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4974902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB "EURE", kodas 300049349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 4974903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4974904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Stogų šalies statyba", kodas 126380347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-32
Pranešimo Nr. 4974905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-26); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-07
(2021-01-26).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 4974906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Balta pieva", kodas 304158417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 4974907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įstatai (2021-01-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

UAB "Ademo techninė priežiūra", kodas 302669733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4974908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Kesgita", kodas 304826382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 59

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4974909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Bikuškio dvaras", kodas 300101098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4974910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILAIVA", kodas 141557737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 5
Pranešimo Nr. 4974911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-24).

- - -

MB "5 VOLTAI", kodas 302994926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4974912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

MB "Kariba design", kodas 305690608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 37
Pranešimo Nr. 4974913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Žiauberio įmonė, kodas 147801657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4974914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4974915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Gedula", kodas 301889541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Sodų g. 45A
Pranešimo Nr. 4974916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB "Kiloomas", kodas 304174268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 4974917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 4974918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "NT administratorė", kodas 303953989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4974919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 61

- - -

UAB "Eurokonsultacija", kodas 305306064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4974920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2021-01-26).

- - -

Algio Žilinsko įmonė, kodas 133391116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4974921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

"Magnum Item" UAB, kodas 302640870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4974922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "IEVOS MEDIS", kodas 300008402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 4974923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

MB Kredinta, kodas 305690469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4974924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KMT antrinės žaliavos", kodas 302687560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 62

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gelžinių g. 25
Pranešimo Nr. 4974925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-22).

- - -

MB "7 sprendimai", kodas 304823347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88
Pranešimo Nr. 4974926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "NECA", kodas 110008039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 4974927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Torekila", kodas 304766960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4974928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Scandicloud", kodas 305185449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-37
Pranešimo Nr. 4974929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB TIR SERVICE EUROPE, kodas 305691012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4974930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saurena", kodas 303531361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4974931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "D&J events", kodas 302716599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4974932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

IĮ "Airelita", kodas 304478506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Lakštingalų g. 26
Pranešimo Nr. 4974933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4974934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA, kodas 191362889
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4974935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRAIVITA", kodas 123397722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-29
Pranešimo Nr. 4974936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Ivanovos įmonė "DIMAKS", kodas 120957233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-24
Pranešimo Nr. 4974937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Šiaulių teritorinė valdyba, kodas 145602891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4974938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Lietuvos, Ukrainos ir Rusijos įmonė "OMARITA", kodas 110417751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-19
Pranešimo Nr. 4974939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB RADETA, kodas 302897391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4974940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Apskaitos partneriai", kodas 300057577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-54
Pranešimo Nr. 4974941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

Growtech, MB, kodas 305689972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4974942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Džėjos įmonė, kodas 154855826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 4974943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-25).

- - -

UAB "Davas", kodas 304836800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4974944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-25).

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4974945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Namų statyba", kodas 144636588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 4974946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

MB "Sumim", kodas 305604406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-47
Pranešimo Nr. 4974947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "Viską automatizuok", kodas 305102916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4974948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-25).

- - -

Raseinių rajono Godlaukio žemės ūkio bendrovė, kodas 172304422
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Godlaukio k.
Pranešimo Nr. 4974949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga EXTIMACY FILMS, kodas 302573891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 4974950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 67

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Rolinus", kodas 305684690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4974951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4974952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

J. Overlingo agrofirma "Šernė", kodas 159560235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4974953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

MB Kelinta, kodas 305690017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4974954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliresa", kodas 305690501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4974955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 68

R. Pazdrazdienės individuali įmonė, kodas 142157685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-43
Pranešimo Nr. 4974956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-01-25).

- - -

T. Gilevskio personalinė įmonė "GTĮ", kodas 286040460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 5
Pranešimo Nr. 4974957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

MB "Jogmė", kodas 305277463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Ūtos k., Pabradės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4974958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Techto", kodas 305665206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4974959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

UAB "GE projektai", kodas 305687430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4974960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27).

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4974961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

MB "Administratorė", kodas 304071827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4974962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Sprendimas (2021-01-25).

- - -

Raseinių rajono Lapkalnio žemės ūkio bendrovė, kodas 172279136
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 4974963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-307
Pranešimo Nr. 4974964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "ECOFINN Lietuva", kodas 302649061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4974965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "PG Produkter", kodas 304984279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 4974966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Letobaltika", kodas 302430950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Virginijaus Krivinsko įmonė, kodas 132498574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 90-1
Pranešimo Nr. 4974968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Mažoji bendrija "Oda tikiu", kodas 305340198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sodžiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 4974969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27); Įgaliojimas
(2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Valymo projektai Vilnius 4", kodas 305621220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-20
Pranešimo Nr. 4974970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

UAB "Šilutės vaisiai", kodas 302541559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 4974971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Kęstučio Rūkštelės įmonė, kodas 125951024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-13
Pranešimo Nr. 4974972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2
Pranešimo Nr. 4974973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingita", kodas 135071321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4974974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Statorius", kodas 172311420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4974975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB "Edukacinės priemonės", kodas 305431979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4974976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4974977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

UAB "GMA PETROLEUM HOLDING LTD", kodas 302865778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Visuomeninė organizacija šunų mylėtojų klubas "Bosko", kodas 150140283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 48-7
Pranešimo Nr. 4974979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-01-22).

- - -

Lietuvos kultūros taryba, kodas 302951857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 4974980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo Mindaugui Bundzai (2021-01-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Miežiūnų k. 8
Pranešimo Nr. 4974981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Valdybos sprendimas (2021-01-26);
Įgaliojimas (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 73

- - -

N. Ovsianikovos personalinė įmonė "SELONAS", kodas 125121249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-74
Pranešimo Nr. 4974982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4974983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įstatai (2021-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4974984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4974985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

UAB "Narūno valdymas", kodas 145619264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 122
Pranešimo Nr. 4974986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4974987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Energetikos granulių grupė", kodas 302643293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4974988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Antušienės skanėstai", kodas 180364967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 18-4
Pranešimo Nr. 4974989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Rusda", kodas 301089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-30
Pranešimo Nr. 4974990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-22).

- - -

MB "Adephagia", kodas 305093972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-21
Pranešimo Nr. 4974991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 4974992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRTEKA", kodas 123658211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4974993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

MB "Patirtys vartotojams", kodas 305322549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-27
Pranešimo Nr. 4974994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Ralda", kodas 301922532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4974995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k., Marių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4974996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Saugos lagaminai", kodas 305690444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4974997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Sistemos verslui", kodas 304905933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-55
Pranešimo Nr. 4974998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 4974999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

MB Smartonas, kodas 305690088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4975000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaritas", kodas 145348133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-81
Pranešimo Nr. 4975001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

UAB "Lilia LT", kodas 304822081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6C-2
Pranešimo Nr. 4975002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Kovų už laisvę atminimo asociacija "Neužmiršk", kodas 303419184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-14
Pranešimo Nr. 4975003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Susirinkimo metu buvo nuspręsta pakeisti Asociacijos prezidiumo sudėtį. (2021-01-21).

- - -

Povilo Aleknos taksi, kodas 132822599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-41
Pranešimo Nr. 4975004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 4975005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4975006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-21).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 4975007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Akcininkų sprendimas (2021-01-27).

- - -

UAB "Sigito mediena", kodas 304285610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Biliakiemio k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4975008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-01-22).

- - -

UAB Railos laboratorija, kodas 304450161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4975009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Akcininkų sprendimas (2021-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-22).

- - -

VšĮ "Ekotenisas", kodas 302447184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-9
Pranešimo Nr. 4975010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

MB "Verslo galerija", kodas 304744177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 75
Pranešimo Nr. 4975011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Coverline Baltic", kodas 301151321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4975012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-25).

- - -

MB "Ievos ornamentai", kodas 305690113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4975013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "European Trade Development", kodas 302443008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4975014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4975015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4975016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 80

Biudžetinė įstaiga Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namai, kodas 190988178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 4975017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-25); Nuostatai
(2021-01-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-25).

- - -

VšĮ "MTBO renginiai", kodas 303981383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4975018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Dalininkų sprendimas (2021-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-25).

- - -

UAB "Apreca", kodas 305689901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4975019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB Lemalike Innovations, kodas 304692549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 4975020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lemalike Innovations); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-01-25); Įstatai (2021-01-25); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

A. SIMONSEN PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 111771475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4975021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolas", kodas 145605859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 81

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4975022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Segatus", kodas 305500667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4975023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300039846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4975024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

ALFA L GRUPA, UAB, kodas 302644413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92
Pranešimo Nr. 4975025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB "Du kibirai", kodas 304786895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 58-3
Pranešimo Nr. 4975026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

autoFeniksas MB, kodas 305586794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 4975027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Nuostatai (2021-01-25); Sprendimas
(2021-01-25).

- - -

MB "Zosėtinkis", kodas 305211328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 16-1
Pranešimo Nr. 4975028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURINA", kodas 245462440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, B. Sruogos g. 7A
Pranešimo Nr. 4975029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

Reprezentacinis lenkų dainų ir šokių ansamblis "Wilenszczyzna", kodas 300154058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4975030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-10).

- - -

Gedimino Liutkevičiaus individuali įmonė "Smaližiukas", kodas 304099449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Suvalkynės k. 1
Pranešimo Nr. 4975031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-25).

- - -

Woodest, UAB, kodas 305690978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4975032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 83

- - -

Jūros Sabutienės įmonė, kodas 135006697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 28
Pranešimo Nr. 4975033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4975034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

R. Možeikos personalinė įmonė, kodas 124372280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-11
Pranešimo Nr. 4975035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Vilniaus universiteto alumni dainų ir šokių ansamblis "Jievaras", kodas 301678715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 4975036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Juktransa", kodas 304690085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4975037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "MARSANTA IR KO", kodas 302610329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4975038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Egregoras", kodas 303271682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 10A
Pranešimo Nr. 4975039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etaras", kodas 145452712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 4975040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

UAB "DAVINGĖ", kodas 125821066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-10
Pranešimo Nr. 4975041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

MB "Sauegva", kodas 304933587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai, Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4975042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "VILATRANS", kodas 300605422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 58
Pranešimo Nr. 4975043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Griežlių g. 46
Pranešimo Nr. 4975044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-25).

- - -

MB grožio namai "Mila", kodas 305246539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-24
Pranešimo Nr. 4975045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

VšĮ "Mažasis ledo vajus", kodas 304703981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 36A
Pranešimo Nr. 4975046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Verezo", kodas 305689965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4975047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "TRANSEIGA", kodas 133292246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 10-10
Pranešimo Nr. 4975048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

VšĮ "Radinių slėptuvė", kodas 305676957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Imbarės k., Kaštonų g. 13
Pranešimo Nr. 4975049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

MB "Gesiukas", kodas 305690070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 42-8
Pranešimo Nr. 4975050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Linobusas", kodas 304562491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 4975051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "MED-KON Textil", kodas 301678640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 16
Pranešimo Nr. 4975052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Rugelis", kodas 172281016
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4975053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 87

- - -

"Okapis", MB, kodas 305691037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4975054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4975055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-26).

- - -

UAB "Nordfaba", kodas 303483361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 4975056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKARAS", kodas 110681142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4975057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Teleičių globos namai", kodas 305350317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 4975058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "Reklamos gausa", kodas 304062073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4975059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-26).

- - -

UAB "Nardekas", kodas 304144912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4975060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Mirana", kodas 303201239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 4975061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

UAB "Miesto administratorius", kodas 303102718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2
Pranešimo Nr. 4975062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-01-21).

- - -

UAB "Melisenta", kodas 304215195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-37
Pranešimo Nr. 4975063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Smartukas", kodas 302662048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 33
Pranešimo Nr. 4975064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įstatai (2021-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4975065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Protokolas (2021-01-22); Protokolas
(2021-01-22); Protokolas (2021-01-22).

- - -

UAB "Nobaltis", kodas 303268031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 93
Pranešimo Nr. 4975066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Smart Trans Lt UAB, kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4975067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Baltijos oda", kodas 304936117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4975068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Traškija", kodas 305690526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 4975069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skogssallskapet Holding UAB, kodas 303484883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4975070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

V. Jevsejevo įmonė, kodas 147884432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-12
Pranešimo Nr. 4975071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICAMEDIS", kodas 211625350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 4975072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Virgio parkas", kodas 145290484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 4975073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Alcon Services Ltd. Lietuvos filialas, kodas 305006387
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4975074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organų narių duomenų įregistravimo
(2021-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-01-21);
Įgaliojimas (2021-01-21); Užsienio asmens pasas (2021-01-21); Užsienio asmens pasas (2021-01-21).

- - -

UAB "Transkalda", kodas 304988480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 27-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4975075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Vygis, UAB, kodas 305685931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4975076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "KultFliuksas", kodas 301279538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-10
Pranešimo Nr. 4975077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Įgaliojimas
(2021-01-20).

- - -

VO Rubikų bendruomenė, kodas 167390163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rubikų k.
Pranešimo Nr. 4975078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Broma", kodas 158872965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4975079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 92

- - -

MB "Sugulovas", kodas 305244997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-20
Pranešimo Nr. 4975080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omega", kodas 144599360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4975081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Vila Jūrvingė, UAB, kodas 305595149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Žadvainų k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4975082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Ugnija Lela, kodas 305690960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 4975083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Daitoma, kodas 305690565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-58
Pranešimo Nr. 4975084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla, kodas 193313549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 26
Pranešimo Nr. 4975085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-25); Nuostatai
(2021-01-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-25).

- - -

AdaptiveTree MB, kodas 305688607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 44-3
Pranešimo Nr. 4975086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-9
Pranešimo Nr. 4975087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-26).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4975088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigailas", kodas 145354759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4975089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

MB "DROP PROJECTS", kodas 305540341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-6
Pranešimo Nr. 4975090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Spindulys", kodas 133702193
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 4975091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-26).

- - -

Number 8 labs MB, kodas 305690031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-20
Pranešimo Nr. 4975092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB 4 Gurmanai, kodas 305615146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 23C-2
Pranešimo Nr. 4975093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4975094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Vytauto Tracevičiaus individuali įmonė, kodas 222326890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4975095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Undita", kodas 234561490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 52
Pranešimo Nr. 4975096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2020-12-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-09-26).

- - -

UAB "VIRAMUS", kodas 156876915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4975097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4975098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Arterna", kodas 305688379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4975099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 4975100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

MB "Savi Rūmai", kodas 304959475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 96

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 20
Pranešimo Nr. 4975101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Keltuvai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Nuostatai (2021-01-25); Sprendimas
(2021-01-25).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4975102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

MB "Juoda orchidėja", kodas 303501884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

MB "Sporto meniu", kodas 304756973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 4975104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-22).

- - -

MB "Saulių projektai", kodas 304641597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-22
Pranešimo Nr. 4975105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Nuostatai (2021-01-27); Protokolas
(2021-01-27).

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4975106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Sprendimas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "GLAMOUR grožio namai", kodas 302864352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 62-1
Pranešimo Nr. 4975107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB Diamond Baltic Real Estate, kodas 304509930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 24-16
Pranešimo Nr. 4975108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univei", kodas 170641661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4975109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB Media vilkas, kodas 305690615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-6
Pranešimo Nr. 4975110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 98

Ugniaus Jatauto įmonė, kodas 148358524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4975111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Automatinio valdymo sistemos", kodas 304254885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-8
Pranešimo Nr. 4975112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Pilaitės projektas", kodas 304954040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4975113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-26).

- - -

UAB "Linos konsultacijos", kodas 303541366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-58
Pranešimo Nr. 4975114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Švoka", kodas 304284266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 5
Pranešimo Nr. 4975115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-22).

- - -

UAB "Anilada", kodas 305689997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4975116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4975117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-25).

- - -

UAB "TURTO TURAS", kodas 123089030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 4975118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4975119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

MB "Finansų politika", kodas 303080307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 4975120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-01-23 (2021-01-27).

- - -

UAB "DOMAN", kodas 305690661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4975121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Kretingalės bendruomenė, kodas 163746516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 4975122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-26).

- - -

UAB "RAINOLDAS", kodas 145756373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4975123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Alvinta", kodas 300107133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 42-1
Pranešimo Nr. 4975124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Jurosta", kodas 304589894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4975125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktalita", kodas 134248231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4975126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "EUROTUR", kodas 300104557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-124
Pranešimo Nr. 4975127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-26).

- - -

UAB Bt solutions, kodas 305687188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 10
Pranešimo Nr. 4975128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "NORD trans", kodas 302709601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4975129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

V. Antonovo personalinė įmonė, kodas 133664789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 11
Pranešimo Nr. 4975130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB "Baltija travel V.S.", kodas 303018960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4975131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

UAB "Avinos grupė", kodas 305003793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4975132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

MB "A apskaita", kodas 305690063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58D-23
Pranešimo Nr. 4975133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deiginta", kodas 302630253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 55-22
Pranešimo Nr. 4975134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-25).

- - -

UAB "Edorel", kodas 301558833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4975135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-8
Pranešimo Nr. 4975136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Dalininkų sprendimas / DĖL
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ?KLAIPĖDOS ŠVENTĖS? VALDYBOS SUDARYMO (2021-01-27).

- - -

UAB "Citrus alba", kodas 303370029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-22
Pranešimo Nr. 4975137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Sveikas miškas", kodas 304516608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4975138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labakona", kodas 134145530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4975139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 4975140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27).

- - -

UAB "SEOSEM", kodas 300946587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-5
Pranešimo Nr. 4975141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Šachmatų klubas "Šachas ir matas", kodas 300669332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4975142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Išsėtinės sklerozės draugija "Feniksai", kodas 304076906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-5
Pranešimo Nr. 4975143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus išsėtinės sklerozės draugija); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26).

- - -

Tovas, UAB, kodas 305626192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 4975144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-26).

- - -

RentalWork, UAB, kodas 305578032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4975145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Jūžintų medžiotojų būrelis, kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai
Pranešimo Nr. 4975146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai, kodas 148509129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 4
Pranešimo Nr. 4975147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA", kodas 144302026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 4975148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB AVS PipeFit, kodas 305226522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 4
Pranešimo Nr. 4975149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Akcininkų sprendimas (2021-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4975150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo atleidimas ir naujo vadovo paskyrimas (2021-01-26).

- - -

UAB "Santrenta", kodas 305690490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4975151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kėbulų ekspertai, kodas 305690540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4975152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4975153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-01-26); Užsienio asmens pasas (2021-01-26).

- - -

UAB "Bridmedis", kodas 300549920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Smilgių g. 6
Pranešimo Nr. 4975154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

VŠĮ "MIJU PROJECTS", kodas 302447106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 4975155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-27).

- - -

UAB "Dzūkijos santechnika", kodas 152132520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 76-48
Pranešimo Nr. 4975156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

MB "Knitting naive", kodas 305668782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4975157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

MB Medėjas, kodas 305691044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 36
Pranešimo Nr. 4975158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 107

- - -

UAB "Helmidge LT", kodas 305682013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4975159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS FUTBOLO SPORTO MOKYKLA, kodas 190457010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 4975160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo
į viešąją įstaigą (2021-01-26).

- - -

UAB "TRADE STATE", kodas 303002828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 4975161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vaikų vizija", kodas 305684701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4975163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "Aviaservisas LT", kodas 304158470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-21
Pranešimo Nr. 4975164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Įgaliojimas
(2021-01-26).

- - -

Šokio studija "Šokantys bateliai", kodas 304404235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-17
Pranešimo Nr. 4975165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-01-25); Įstatai (2021-01-25).

- - -

A. Lipniūno Lygumų kultūros centras, kodas 168071720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Juknaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4975166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UADBB "DRAUDĖ", kodas 300149260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 4975167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

UAB "Drolas", kodas 305652511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 11-6
Pranešimo Nr. 4975168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-01-26); Įgaliojimas (2021-01-23).

- - -

UAB "Mun foods", kodas 304709781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 4975169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

L. Otovčic įmonė "Litotė", kodas 134176967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-54
Pranešimo Nr. 4975170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB "INREST", kodas 302432549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-51
Pranešimo Nr. 4975171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Stakvijus", kodas 302682563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4975172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-01-27).

- - -

UAB "Berglis", kodas 305047779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4975173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Statybinių konstrukcijų sistemos, kodas 135061747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 4975174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27).

- - -

"Dinaro logistika", UAB, kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4975175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

"Universal Advisories", UAB, kodas 304633383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4975176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

MB "Tik tas", kodas 305690686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4975177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Filmavimo paslaugos", kodas 304919872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-3
Pranešimo Nr. 4975178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 111

- - -

MB "InterViza", kodas 303019521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4975179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB DigitalCode, kodas 305689851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4975180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4975181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-27).

- - -

UAB "Grožio artelė", kodas 305634876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4975182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-01-27).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4975183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Nuostatai (2021-01-25); Sprendimas
(2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-19); Įgaliojimas (2017-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 112

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 4975184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Savininko sprendimas (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVEKTA", kodas 140926658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 4975185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-01-07).

- - -

Drozd Jadvygos Ivanovnos individuali kirpykla, kodas 181104495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-1
Pranešimo Nr. 4975186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

MB "Karalienės karalystė", kodas 305166908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14
Pranešimo Nr. 4975187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo paskyrimo
(2021-01-25).

- - -

UAB Totem Technology, kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4975188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 113

Lenkų diskusijų klubas, kodas 303405569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4975189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-19).

- - -

UAB "Judeka", kodas 304368287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4975190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Tikras sportas", kodas 305239562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 4975191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keleriškė", kodas 161328169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4975192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4975193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Grandana", kodas 305662480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4975194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "PJ MANAGEMENT", kodas 305685066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4975195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

MB "Pasitikėk", kodas 303094805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakarinė g. 6
Pranešimo Nr. 4975196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "DOBILAS", kodas 171403314
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Miškių k.
Pranešimo Nr. 4975197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-14); Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

UAB "BALTCOUNT", kodas 304296350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-6
Pranešimo Nr. 4975198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

"7 mohikanai" UAB, kodas 305584537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4975199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Įstatai (2021-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Senektėja", kodas 302432168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4975200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4975201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

V. Guobio įmonė, kodas 135649266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 31
Pranešimo Nr. 4975202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2021-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-22).

- - -

Juozo Veriko įmonė "Delta", kodas 132765721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 4975203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB RUSTANA, kodas 302776436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4975204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 116

MB Deserti, kodas 305690558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gudobelių tak. 3
Pranešimo Nr. 4975205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mansika", kodas 305227866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4975206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Tranvel, UAB, kodas 302819649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4975207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Darbis", kodas 304168500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4975208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-26).

- - -

UAB "Med grupės investicijos", kodas 304726161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4975209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Selaris", kodas 304706867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 7-48
Pranešimo Nr. 4975210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 4975211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-27).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiežmarių ratas", kodas 158860315
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 4975212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Monrona", kodas 305642773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4975213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Asistentai.lt", kodas 303112491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-41
Pranešimo Nr. 4975214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Geras statybininkas", kodas 305223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-30
Pranešimo Nr. 4975215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Kadapi", kodas 305684135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-79
Pranešimo Nr. 4975216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gameta", kodas 300083910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4975217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "DOTERUM", kodas 302862981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4975218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-25); Užsienio asmens pasas (2021-01-25).

- - -

MB "Agrožalias", kodas 304435960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pašeriaukščių k. 3
Pranešimo Nr. 4975219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-19); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-29 (2021-01-19).

- - -

UAB "Donasta", kodas 300017084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-40
Pranešimo Nr. 4975220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 119

Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4975221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

MB "Vlasytis", kodas 305690693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 42-8
Pranešimo Nr. 4975222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Enelda, kodas 305655450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4975223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-27); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

MB "Patogiai", kodas 304946645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-15
Pranešimo Nr. 4975224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-26); Įsakymas / Dėl įgalioto asmens paskyrimo (2021-01-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-22 (2021-01-26).

- - -

A. Ščerbos firma "IT5", kodas 126328254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-76
Pranešimo Nr. 4975225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-26);
Nuostatai (2021-01-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-26); Savininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-01-26).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naradava", kodas 304095123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 120

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4975226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

Vilkaviškio sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 185332592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4975227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 5-11
Pranešimo Nr. 4975228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKALADA" ir KO, kodas 172771696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 4975229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Vilniaus turgus", kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4975230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-25).

- - -

UAB "Tomergita", kodas 303262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4975231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

MB "Invila", kodas 304879940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356
Pranešimo Nr. 4975232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 4975233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARSEDA", kodas 171043421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 4975234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Metras kodo", kodas 305690992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 31-19
Pranešimo Nr. 4975235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4975236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Eurolita", kodas 302668282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4975237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-01-26 (2021-01-27).

- - -

UAB Nikto, kodas 305688564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-21
Pranešimo Nr. 4975238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

Raseinių rajono Gabšių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4975239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

LIETUVOS KOMUNALININKŲ IR ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 123834556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4975240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

UAB "Open Dream", kodas 302441516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4975241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 123

Viešoji įstaiga Rietavo parapijos senelių globos namai, kodas 170098817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, J. Naujalio g. 3
Pranešimo Nr. 4975242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Klaipėdos miesto tvarka", kodas 302302833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-10
Pranešimo Nr. 4975243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-22).

- - -

MB "Kodas nuo nulio", kodas 305146439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-31
Pranešimo Nr. 4975244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-23).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 4975245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 4975246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Target Media Baltic", kodas 300652614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6D-9
Pranešimo Nr. 4975247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Alpha Media", kodas 304759364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4975248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bajoriškės", kodas 174952439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 18
Pranešimo Nr. 4975249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

MB Adviser, kodas 305690024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mažųjų Kabiškių k., Bažnyčios g. 102
Pranešimo Nr. 4975250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRIVENA", kodas 260285310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Žibučių g. 3
Pranešimo Nr. 4975251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Stalo herojai", kodas 305186526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4975252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Įgaliojimas
(2021-01-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 151417993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 64-38
Pranešimo Nr. 4975253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-01-22).

- - -

UAB "D Investicijų Valdymas", kodas 302937334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4975254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Akcininkų sprendimas (2021-01-25);
Valdybos sprendimas (2021-01-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-01-25); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2021-01-25); Užsienio asmens pasas (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB "Alimana", kodas 304749135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4975255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-14); Įgaliojimas
(2021-01-14).

- - -

MB "Valero sodyba", kodas 305366353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Žemutinės Batėgalos kel. 16
Pranešimo Nr. 4975256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27); Sprendimas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4975257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 126

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB "Darbo tiltas", kodas 304847323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

MB "Tavo komfortas", kodas 304452924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4975259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

MB SOTIS, kodas 305546419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4975260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4975261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Algimanto Jankausko siuvykla, kodas 132671994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26-15
Pranešimo Nr. 4975262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 127

- - -

Stella Invest UAB, kodas 305171467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4975263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

MB Ebaltica, kodas 305470302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 91-2
Pranešimo Nr. 4975264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Sprendimas (2021-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-25).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Diagnostikos centro profesinė sąjunga, kodas 301680545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 4975265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

Černiavskajos tarpininkavimo ir komercijos firma "TANANA", kodas 120689212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 250
Pranešimo Nr. 4975266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-21); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2021-01-21); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-19 (2021-01-21).

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4975267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 128

UAB "ROGERDA", kodas 300601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4975268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-25).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "GRAS SAVOYE LIETUVA", kodas 124638126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 41
Pranešimo Nr. 4975269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Lietuvos Fondas", kodas 300133943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4975270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

LIETUVOS KRIKŠČIONIŠKAS FONDAS, kodas 191631282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 4975271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Akipa", kodas 305588980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-610
Pranešimo Nr. 4975272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Dontas", kodas 304754278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-18
Pranešimo Nr. 4975273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SILBO", kodas 110714329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 4975274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Verdala", kodas 303333970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4975275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-27).

- - -

UAB "Panelitas", kodas 304947875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4975276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-01-22).

- - -

Raseinių rajono Raudondvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172288861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Skroblynės k.
Pranešimo Nr. 4975277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Viliaus Jono Butkaus individuali įmonė, kodas 300121072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 130

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 4975278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

MB "Status NT", kodas 304943407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15
Pranešimo Nr. 4975279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

MB "Vienuolikta", kodas 305286380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4975280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Global Lithuanian Leaders", kodas 302484453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-29
Pranešimo Nr. 4975281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 4975282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 131

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

VšĮ "Namai visiems", kodas 302999948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4975284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

UAB "Metalo spektras", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 74-38
Pranešimo Nr. 4975285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-27).

- - -

A. Urbonienės įmonė, kodas 147804048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiesioji g. 9
Pranešimo Nr. 4975286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Latgala", kodas 304430582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4975287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 132

UAB "Domvis", kodas 304474917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sauluvos g. 25B
Pranešimo Nr. 4975288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

Kvėdarnos parapijos senelių globos namai, kodas 176630440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 4975289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4975290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "ME Trailers", kodas 302502008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4975291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Transelus", kodas 305627255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aušros g. 37B
Pranešimo Nr. 4975292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "Elikora ir Ko", kodas 135499044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 4975293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-26).

- - -

UAB E-SOLUTIONS LT, kodas 303065878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 4975294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVASARIO GARSAI", kodas 155973222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 30-6
Pranešimo Nr. 4975295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Giltava", kodas 304916043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 190
Pranešimo Nr. 4975296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Akcininkų sprendimas (2021-01-26).

- - -

UAB Uniqmed Pharma, kodas 304499589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4975297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Baltix consult, UAB, kodas 305689844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4975298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43B
Pranešimo Nr. 4975299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Rento", kodas 301592547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Čeponiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4975300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

UAB "NORVIRA", kodas 300868551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 4975301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

VšĮ Lyderių fondas, kodas 304984197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-5
Pranešimo Nr. 4975302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26).

- - -

V. Jončo individuali įmonė, kodas 181681543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Antros Vagos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4975303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 135

- - -

Mažoji bendrija "Cookie communications", kodas 305690049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-15
Pranešimo Nr. 4975304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas nudegusiems vaikams, kodas 304254814
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 12
Pranešimo Nr. 4975305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

- - -

V. Vilutienės įmonė, kodas 147441045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 3-48
Pranešimo Nr. 4975306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Deronsa", kodas 305426957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4975307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del likvidavimo (2021-01-26).

- - -

Svobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 6
Pranešimo Nr. 4975308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Žalumos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4975309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3A
Pranešimo Nr. 4975310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

Nacionalinė švietimo agentūra, kodas 305238040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 7
Pranešimo Nr. 4975311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-25); Įgaliojimas
(2021-01-25).

- - -

MB Samogitia Merchant, kodas 302911948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4975312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "Destran", kodas 305661784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4975313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 150002649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-28
Pranešimo Nr. 4975314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 137

- - -

MB Architektūros restauravimo, projektavimo centras, kodas 305161601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7D
Pranešimo Nr. 4975315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Pirmasis muzikinis televizijos kanalas", kodas 171654334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-13
Pranešimo Nr. 4975316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB Kodo architektūra, kodas 305620830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 4975317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2020-10-31).

- - -

UAB "Elemūras ir ko", kodas 302297254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 36
Pranešimo Nr. 4975318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

UAB "Dovlita", kodas 304885523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4975319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).

- - -

UAB "Artum", kodas 304615855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 6
Pranešimo Nr. 4975320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-26).

- - -

UAB "Neuronta", kodas 305653271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4975321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-21
Pranešimo Nr. 4975322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-27).

- - -

UAB Zagares Vysniu Valda, kodas 302624930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 4975323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėja", kodas 121733416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4975324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 139

- - -

UAB "Naujas požiūris", kodas 303144635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-6
Pranešimo Nr. 4975325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2021-01-22).

- - -

UAB "Latinesta", kodas 304927965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-12
Pranešimo Nr. 4975326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Įstatai (2021-01-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2021-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-26).

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4975327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Valdybos
sprendimas (2021-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Medgidas", kodas 303976411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4975328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 4975329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 140

MB "B2 projektai", kodas 305690946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 48-2
Pranešimo Nr. 4975330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Edukaciniai sprendimai", kodas 305360400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4975331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2021-01-25).

- - -

"Gamabaltic", UAB, kodas 302475504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4975332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-27); Įgaliojimas
(2020-12-01).

- - -

MB "Ev vienas", kodas 305689627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubriaus g. 1
Pranešimo Nr. 4975333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 4975334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Kauno apskrities moterų krizių centras, kodas 193420138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-7
Pranešimo Nr. 4975335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-27).

- - -

UAB "AM Laiptai", kodas 300617976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-409
Pranešimo Nr. 4975336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2018-09-04); Įgaliojimo panaikinimas (2009-09-08).

- - -

UAB "INSADA", kodas 145673899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 4975337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

MB "Malonumas skristi", kodas 305407405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 3
Pranešimo Nr. 4975338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-22); Įgaliojimas (2020-12-06).

- - -

Vladimiro Machtejevo įmonė, kodas 134503949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-23
Pranešimo Nr. 4975339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4975340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4975341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25); Įstatai (2021-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROFERTA", kodas 125166657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4975342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-27).

- - -

IĮ Tel Basta, kodas 302828107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-165
Pranešimo Nr. 4975343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-01-26).

- - -

UAB "Eigona", kodas 305002392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4975344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovet", kodas 163185392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė
Pranešimo Nr. 4975345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-27).

- - -

Asociacija "Šokių namai", kodas 304444233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3B-10
Pranešimo Nr. 4975346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Sodininkų bendrija "Piliuona", kodas 160293758
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 4973551

- - -

MB Aluvidus, kodas 303055567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-58
Pranešimo Nr. 4973552

- - -

MB Solar plant, kodas 302942228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 4973553

- - -

MB "Hikosas", kodas 303141571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4973554

- - -

Šiaulių rajono žemės ūkio bendrovė Kombinuotų pašarų cechas, kodas 145777887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 25
Pranešimo Nr. 4973555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 144

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunėlis", kodas 191165564
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 4973556

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 191394545
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4973557

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Jovaras", kodas 135808918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-32
Pranešimo Nr. 4973558

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Serbenta", kodas 135530194
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-10
Pranešimo Nr. 4973559

- - -

Sodininkų bendrija "VILKIJA", kodas 160204357
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k.
Pranešimo Nr. 4973560

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Alšėnai", kodas 235468480
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 1
Pranešimo Nr. 4973562

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "VILIJA", kodas 160202153
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 4973563

- - -

Sodininkų bendrija "Prekyba", kodas 291476790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4973564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 145

- - -

Sodininkų bendrija "VILNIS", kodas 291506290
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų Sodų 11-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4973787

- - -

Labdaros ir paramos fondas Sodžiaus bendruomenės centras, kodas 141762585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-102
Pranešimo Nr. 4973788

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "APYNĖLIS", kodas 191040258
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k.
Pranešimo Nr. 4973789

- - -

Sodininkų bendrija "LANKAS", kodas 191464673
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 4974527

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS-2", kodas 191475164
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 4974528

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemės druska", kodas 300110663
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-102
Pranešimo Nr. 4974529

- - -

MB "Germes trade", kodas 303188005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 4974532

- - -

MB "Augmentas", kodas 303293700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-79
Pranešimo Nr. 4974536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 146

- - -

Sodininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 191167572
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 4974537

- - -

MB AUTO SAULĖ, kodas 302931783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-5
Pranešimo Nr. 4974538

- - -

Sodininkų bendrija "RASELĖ", kodas 160294511
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva
Pranešimo Nr. 4974539

- - -

Sodininkų bendrija "Simfonija", kodas 160425619
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 4974540

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 190937397
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 4974541

- - -

MB "VIP medica", kodas 303275549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 4974542

- - -

MB Fizinės medicinos ir reabilitacijos klinika, kodas 303425041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 29
Pranešimo Nr. 4974543

- - -

Sodininkų bendrija "Medelynas", kodas 191394698
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g.
Pranešimo Nr. 4974544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 147

- - -

MB "Airila", kodas 303428429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 233-73
Pranešimo Nr. 4974545

- - -

MB "Vandenės" grožio salonas, kodas 303351694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Golfo g. 7
Pranešimo Nr. 4974546

- - -

Sodininkų bendrija "Šilelis", kodas 191171994
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4974547

- - -

2-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969556
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 35
Pranešimo Nr. 4974548

- - -

MB "Visų tvora", kodas 304034693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 40-32
Pranešimo Nr. 4974549

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius", kodas 301272611
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-174
Pranešimo Nr. 4974550

- - -

Sodininkų bendrija "Pelenai", kodas 291167420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 4974551

- - -

Klaipėdos darbininkų sąjungos paramos fondas, kodas 192031949
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 24
Pranešimo Nr. 4974552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 148

- - -

MB "Arterma", kodas 303934405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4974554

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Audlima", kodas 134159284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-12
Pranešimo Nr. 4975347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "MKNTA", kodas 135107422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 4975348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abu", kodas 133552548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-46
Pranešimo Nr. 4975349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retuma", kodas 144908134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4975350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono Ginčaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 172274018
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Bralinskių k.
Pranešimo Nr. 4975351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroza", kodas 135112227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4975352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-26).

- - -

KEJT AS CONSULTING, UAB, kodas 301851626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 3E
Pranešimo Nr. 4975353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTINIAI PRIEDAI", kodas 111624062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4975354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Santorita", kodas 302648899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4975355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 4975356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santrauka", kodas 145470169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4975357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filigranas", kodas 135130054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 4975358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liruna", kodas 145297653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4975359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4975360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "MODULE HOUSES", kodas 111711154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4975361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Prienų rajono žemės ūkio bendrovė "Dracentas", kodas 170663896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 4975362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

"Magnum Item" UAB, kodas 302640870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 4975363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "NECA", kodas 110008039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 4975364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "D&J events", kodas 302716599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4975365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Lietuvos, Ukrainos ir Rusijos įmonė "OMARITA", kodas 110417751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-19
Pranešimo Nr. 4975366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono Godlaukio žemės ūkio bendrovė, kodas 172304422
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Godlaukio k.
Pranešimo Nr. 4975367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono Lapkalnio žemės ūkio bendrovė, kodas 172279136
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 4975368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 152

UAB "ECOFINN Lietuva", kodas 302649061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4975369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Letobaltika", kodas 302430950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Statorius", kodas 172311420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4975371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Narūno valdymas", kodas 145619264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 122
Pranešimo Nr. 4975372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Energetikos granulių grupė", kodas 302643293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4975373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaritas", kodas 145348133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-81
Pranešimo Nr. 4975374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 153

- - -

UAB "European Trade Development", kodas 302443008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4975375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolas", kodas 145605859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4975376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

ALFA L GRUPA, UAB, kodas 302644413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92
Pranešimo Nr. 4975377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etaras", kodas 145452712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 4975378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Rugelis", kodas 172281016
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4975379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Virgio parkas", kodas 145290484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 4975380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Broma", kodas 158872965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4975381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omega", kodas 144599360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4975382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigailas", kodas 145354759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4975383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-25).

- - -

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4975384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univei", kodas 170641661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4975385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "RAINOLDAS", kodas 145756373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4975386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktalita", kodas 134248231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4975387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labakona", kodas 134145530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4975388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA", kodas 144302026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 4975389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

A. Lipniūno Lygumų kultūros centras, kodas 168071720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Juknaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4975390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "INREST", kodas 302432549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-51
Pranešimo Nr. 4975391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Keleriškė", kodas 161328169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4975392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "Senektėja", kodas 302432168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4975393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB RUSTANA, kodas 302776436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4975394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Tranvel, UAB, kodas 302819649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4975395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiežmarių ratas", kodas 158860315
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 4975396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono Gabšių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4975397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 157

- - -

UAB "PRIVENA", kodas 260285310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Žibučių g. 3
Pranešimo Nr. 4975398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4975399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Lietuvos Fondas", kodas 300133943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4975400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SILBO", kodas 110714329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 4975401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Raseinių rajono Raudondvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172288861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Skroblynės k.
Pranešimo Nr. 4975402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elikora ir Ko", kodas 135499044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 4975403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-26).

- - -

UAB "Pirmasis muzikinis televizijos kanalas", kodas 171654334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-13
Pranešimo Nr. 4975404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 4975405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

- - -

UAB "INSADA", kodas 145673899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 4975406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

P. Mikalajūno įmonė, kodas 147995614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 11-506
Pranešimo Nr. 4975407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "GRUNVALD", kodas 110047565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Danieliškių k.
Pranešimo Nr. 4975408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

Antano Blaškevičiaus įmonė, kodas 132908945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-17
Pranešimo Nr. 4975409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

Vinco Žemkausko įmonė, kodas 132823167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4975410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Algirdo Gritės taksi, kodas 132712932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-36
Pranešimo Nr. 4975411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Jurgio Buitkaus savaitraštis "Akcentai", kodas 132799734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-4
Pranešimo Nr. 4975412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Artūro Rakausko įmonė, kodas 133322846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 4975413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

A. Sabaliausko firma, kodas 133705684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-62
Pranešimo Nr. 4975414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 160

Janinos Narvilaitės įmonė, kodas 132761096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-5
Pranešimo Nr. 4975415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB "Euroconsulting", kodas 300086881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB "Della", kodas 301558954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4975417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

R. Žiauberio įmonė, kodas 147801657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-19
Pranešimo Nr. 4975418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Gedula", kodas 301889541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Sodų g. 45A
Pranešimo Nr. 4975419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

Algio Žilinsko įmonė, kodas 133391116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4975420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 161

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

J. Overlingo agrofirma "Šernė", kodas 159560235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4975421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Virginijaus Krivinsko įmonė, kodas 132498574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 90-1
Pranešimo Nr. 4975422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4975423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

Povilo Aleknos taksi, kodas 132822599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-41
Pranešimo Nr. 4975424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Jūros Sabutienės įmonė, kodas 135006697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 28
Pranešimo Nr. 4975425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

UAB "MED-KON Textil", kodas 301678640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 16
Pranešimo Nr. 4975426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

V. Jevsejevo įmonė, kodas 147884432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-12
Pranešimo Nr. 4975427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Ugniaus Jatauto įmonė, kodas 148358524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4975428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

V. Antonovo personalinė įmonė, kodas 133664789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 11
Pranešimo Nr. 4975429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-27).

- - -

UAB "Edorel", kodas 301558833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4975430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

L. Otovčic įmonė "Litotė", kodas 134176967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-54
Pranešimo Nr. 4975431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Juozo Veriko įmonė "Delta", kodas 132765721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 4975432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

Algimanto Jankausko siuvykla, kodas 132671994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26-15
Pranešimo Nr. 4975433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

- - -

A. Urbonienės įmonė, kodas 147804048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiesioji g. 9
Pranešimo Nr. 4975434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

V. Vilutienės įmonė, kodas 147441045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 3-48
Pranešimo Nr. 4975435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Vladimiro Machtejevo įmonė, kodas 134503949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-23
Pranešimo Nr. 4975436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-26).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Maritagas", kodas 110586712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4974600

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "Štumpf lentpjūvė", kodas 111619072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 4974601

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽVALA", kodas 242057180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4974602

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

V. Maldučio įmonė, kodas 147216319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 75-128
Pranešimo Nr. 4974603

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

V. Mikuckio įmonė, kodas 147860342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4974604

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

J. Šimanausko įmonė, kodas 148035859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-23
Pranešimo Nr. 4974605

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

M. Rutkauskienės įmonė, kodas 148053686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-33
Pranešimo Nr. 4974606

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

M. Vidugirio įmonė, kodas 148165589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-226
Pranešimo Nr. 4974607

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

N. Levanavičienės įmonė, kodas 148336257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-2
Pranešimo Nr. 4974608

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo polėkis", kodas 151374022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 4974609

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdra", kodas 165650356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4974610

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

Stefanijos Čikštienės įmonė, kodas 168635530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4974611

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kibavita", kodas 185269633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4974612

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 4974613

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

UAB "Naujas etapas ir partneriai", kodas 302475187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4974614

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

UAB "Desida", kodas 301535838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-028 Puslapis 166

Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33
Pranešimo Nr. 4974615

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

UAB "Danbalt Service", kodas 301607547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4974616

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4974617

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

VšĮ "Libera via", kodas 302450771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-30
Pranešimo Nr. 4974618

Išregistravimo data: 2021-01-27.

- - -

"Monema", UAB, kodas 302484001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4974619

Išregistravimo data: 2021-01-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


